Регистрационный номер заявления________
	Директору муниципального общеобразовательного

учреждения Луценковская средняя общеобразовательная  школа Алексеевского района Белгородской области
               Панченко Анатолию Анатольевичу
 Родителя (законного представителя)
 Фамилия______________________________________

 Имя _________________________________________

 Отчество_____________________________________
проживающего по адресу:

_____________________________________________
_____________________________________________
Тел.: ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка   (сына, дочь) __________________________________________________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

в _________________ класс  для обучения по  (очной, заочной, очно-заочной) форме
нужное подчеркнуть
Данные о ребенке:

ФИО (последнее - при наличии) ребенка _______________________________________________
Дата и место рождения ребенка _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
С уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом работы школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Согласна (согласен) на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу данных о своём несовершеннолетнем (их) ребёнке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска из школы: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

Дата «____» ______________ 20 ____ г

Согласен (согласна) с заявлением _________________           ____________________________________

                      (Ф.И.О. подавшего заявление)    Подпись                                   Расшифровка